平成３０年４月２日

（２０１８年）

 業 者 各 位

和歌山市 都市建設局

建設総務部 建設総務課

   低入札価格調査に係る資料の提出期限について（お知らせ）

 低入札価格調査に係る資料の提出期限を次のとおり変更しますのでお知らせします。

 低入札価格調査制度の適用を受ける案件については、入札公告等をよくご確認のうえ参加

してください。

１ 実施時期

  平成３０年４月１日以降の公告分から実施します。

２ 提出期限

変更前 変更後

落札予定者となった日の 翌日（土曜日、

日曜日及び祝日（振替休日を含む）を除

く）の午後３時まで

落札予定者となった日の 翌々日 （土曜

日、日曜日及び祝日（振替休日を含む）

を除く）の午後３時まで

（例１）

 １日（金） 開札（落札予定者決定）

 ２日（土） （土曜日→除く）

 ３日（日） （日曜日→除く）

 ４日（月） 提出期限

（例１）

 １日（金） 開札（落札予定者決定）

 ２日（土） （土曜日→除く）

 ３日（日） （日曜日→除く）

 ４日（月）

 ５日（火） 提出期限

（例２）月曜日が振替休日の場合

 １日（金） 開札（落札予定者決定）

 ２日（土） （土曜日→除く）

 ３日（日） （祝日→除く）

 ４日（月） （振替休日→除く）

 ５日（火） 提出期限

（例２）月曜日が振替休日の場合

 １日（金） 開札（落札予定者決定）

 ２日（土） （土曜日→除く）

 ３日（日） （祝日→除く）

 ４日（月） （振替休日→除く）

 ５日（火）

 ６日（水） 提出期限

※競争入札参加資格確認申請書、工事施工に関する誓約書及び申請に係る資料の提出期限は

変更ありませんのでご注意ください。